UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Quang, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ bầu cử Trưởng thôn Tống Xá nhiệm kỳ 2022-2025

CHỦ TỊCH  UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH QUANG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  Sửa đổi,
bổ sung  một  số  điều  của  Luật  Tổ  chức Chính  phủ và  Luật  Tổ  chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQ LT - CP- UBTWMTTQVN ngày
17/4/2008, hướng dẫn thi hành các điều 11, điều 14, điều 16, điều 22 và điều 26 của
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/202013 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động ở thôn, khu dân cư; quyết
định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh Hải Dương về việc sửa
đổi, bổ sung một số điều của quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu dân cư ban
hành kèm theo quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của UBND tỉnh
Hải Dương;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và Ban công tác Mặt trận thôn Tống Xá.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn Tống Xá nhiệm kỳ 2022-2025 gồm
các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trần Đình Thắng Trưởng ban CTMT thôn - Tổ trưởng;

2. Ông Lương Quang Trường Chi ủy viên - Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Đăng Dũng Đảng viên - Thư ký;

4. Bà Nguyễn Thị Làn Chi hội trưởng Hội phụ nữ - Tổ viên;

5. Ông Nguyễn Xuân Tưởng Chi hội nông dân - Tổ viên;

6. Ông Lương Quang Nhật Chi hội trưởng CCB - Tổ viên;

7. Bà Nguyễn Thị Hương Chi hội người cao tuổi - Tổ viên;

8. Bà Nguyễn Thị Nội Đại diện cử tri hộ gia đình - Tổ viên;

9. Bà Vũ Thị Hằng Đại diện cử tri hộ gia đình - Tổ viên.

Điều 2. Tổ bầu cử có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên, tổ
chức thực hiện cuộc bầu cử Trưởng thôn theo quy định và báo cáo kết quả bầu cử về
UBND xã và Uỷ ban MTTQ xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông(bà) có tên tại
điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận :
- Đảng uỷ, Ban TT MTTQ xã;
- Như điều 3;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-11T15:32:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-11T15:48:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-11T15:48:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-11T15:48:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!